CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA – CIVAP-SAÚDE
Via Chico Mendes, 65 - Parque das Exposições, Assis/SP

1

 Edital N° 002/2016

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016 - NAR

A Comissão Especial do Concurso Público do CIVAP/SAÚDE – Assis/SP,
nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX
da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo
5.5., alíneas (e) e (g) do Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE,

TORNA PÚBLICO a prorrogação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado
Nº 003/2016, instituído pelo edital nº 01/2016, para provimento de cargos públicos
vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do
Concurso Público, no quadro de servidores do CIVAP/SAÚDE.

1. Ficam prorrogadas as inscrições até às 23h59min do dia 25 de novembro de
2016.

2. Fica alterado o item 6.4 do edital 01/2016 que passará ter a seguinte

redação:

As Provas Objetivas serão aplicadas no dia: 03 de dezembro de 2016, às

14h00, no Auditório do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO

PARANAPANEMA – CIVAP - SAÚDE, Via Chico Mendes, nº 65, Parque das

Exposições, Assis/SP.

Assis, 17 de novembro de 2016.

LUCIANA BATISTA DA SILVA
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público